



ADDENDUM # 1 OF 1

Project Name: Sydney, AU – Property Brokerage Services
Project No.: N/A
Solicitation No.: ARA-SYDNY-SVC-14054
Date: March 05, 2015

The following supplements and/or supersedes the request for proposals documents issued on January 23, 2015. This addendum forms part of the contract documents and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. Any change to the cost of the work as a result of this addendum is to be included in the price proposal. The following revisions supersede the information contained in the original Request for Proposals Package for the above-mentioned project to the extent referenced and shall become part thereof.

1. Article 2.3.1 is amended as follows:
DELETE: 2013
REPLACE BY: 2014
2. Article 2.3.2 is amended as follows:
DELETE: 2013
REPLACE BY: 2014
3. Article 2.3.3 is amended as follows:
DELETE: 2012
REPLACE BY: 2013
4. Article 2.3.4 is amended as follows:
DELETE: 2012
REPLACE BY: 2013
5. Question #1
Articles 2.3.6.2 and 2.4.2.2 ask for client details. This may be private and confidential information; what can we do if we cannot release these details?

Answer
Articles 2.3.6.2 and 2.4.2.2 are not Mandatory Criteria, but references should be provided if available. It is the responsibility of the Proponent to ensure sufficient information is provided in the Technical Proposal to receive points in the Point Rated Criteria.
6. Question #2
Article 3.2 specifies Fixed Percentage Price. Are you open to other forms of commission?

Answer
No. Proponents shall quote an all-inclusive Fixed Percentage Price.

End of Addendum # 1